> | VANILLE DE MADAGASCAR

]

Bon de commande

_ Nbre | TOTAL
Gousse de vanille noire gourmet (16/20cm)
10 gousses
Souple ,aspect huileuse ,grasse, charnues ,non fendue 20€
Soit 215€/k
Utilisation : Patisserie ,restauration ,métiers de bouche °! /ke
Gousse de vanille courte (10/11 cm)
10 gousses
Gousse de vanille souple ,fendue et non fendue 10€
mélangées Soit : 190€/kg
Gousse de vanille Mexique de Madagascar
Souple ,aspect huileuse ,grasse ,charnues ,non fendue 3 gousses
de 16-voir 25cm x 15€
Utilisation : lait (chaud ou froid)milkshake, )
Vin chaud ,glace. Soit 250€/kg
Poudre de vanille 1" Qualité 60gr
Vanille broyée ,puis finement tamisée issue de gousses 12€
de vanille noire gourmet séche. ‘ )
Utilisation : restauration,métiers de bouche Soit : 200€/kg
Grain de vanille épuisés 60gr
Grains fins ,rond uniformes ,bien sec, sans grumeaux 15€
Utilisation : marqueur visuel dans I'industrie de la glace Soit : 250€/kg
Caviar de vanille Boite
Aspect : Grains fins ,ronds, secs et uniformes sans de 18 gr
grumeaux 16€
Utilisation : Marqueurs visuel dans les glaces et .
. Soit : 880€/kg
patisseries
Coffret prestige
Coffret composé : 60 g de poudre de vanille
60g de grain de vanille /10 gousses de vanille 45€
30 ml d’extrait de vanille / mini tube de poivre offert
TOTAL
Commande a retourner avant le 13 Novembre 2025
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